



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

BYGCOM EJENDOMME APS

HULVEJ 31 B, 6731 TJÆREBORG

ÅRSRAPPORT

28. SEPTEMBER 2016 - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. april 2018

Martin Nielsen

CVR-NR. 38 04 61 36

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 28. september 2016 - 31. december 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bygcom Ejendomme ApS Hulvej 31 B 6731 Tjæreborg
	CVR-nr.: 38 04 61 36 Stiftet: 28. september 2016 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 28. september 2016 - 31. december 2017
Direktion	Martin Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Skjern Bank Kongensgade 58 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af fast ejendom samt udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse anser årets resultat på kr. 217.465 som værende tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 13.124.202 og en egenkapital på kr. 267.465.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 28. SEPTEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.097.360
Af- og nedskrivninger.....		-290.237
DRIFTSRESULTAT		807.123
Andre finansielle omkostninger.....	1	-523.050
RESULTAT FØR SKAT		284.073
Skat af årets resultat.....	2	-66.608
ÅRETS RESULTAT		217.465
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		217.465
I ALT		217.465

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		11.734.128
Materielle anlægsaktiver.....	3	11.734.128
ANLÆGSAKTIVER.....		11.734.128
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		152.780
Andre tilgodehavender.....		964.215
Periodeafgrænsningsposter.....		273.079
Tilgodehavender.....		1.390.074
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.390.074
AKTIVER.....		13.124.202
PASSIVER		
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		217.465
EGENKAPITAL.....	4	267.465
Hensættelse til udskudt skat.....		10.200
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		10.200
Pantebrev.....		1.007.553
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		6.900.547
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	7.908.100
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	816.000
Gæld til pengeinstitutter.....		4.019.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		45.904
Selskabsskat.....		56.408
Anden gæld.....		131
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.938.437
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		12.846.537
PASSIVER.....		13.124.202
 Eventualposter mv.....	 6	
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	 7	
 Medarbejderforhold.....	 8	

NOTER

	2016/17 kr.	Note		
Andre finansielle omkostninger				
Tilknyttede virksomheder.....	98.759	1		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	424.291			
	523.050			
Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	56.408	2		
Regulering af udskudt skat.....	10.200			
	66.608			
Materielle anlægsaktiver				
		3		
	Grunde og bygninger			
Tilgang.....	12.024.365			
Kostpris 31. december 2017.....	12.024.365			
Årets afskrivninger	290.237			
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	290.237			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	11.734.128			
Egenkapital				
		4		
	Selskabs- kapital	Overført overskud		
		I alt		
Egenkapital 28. september 2016.....	50.000	0	50.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		217.465	217.465	
Egenkapital 31. december 2017.....	50.000	217.465	267.465	
Langfristede gældsforpligtelser				
			5	
	28/9 2016 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	
			Restgæld efter 5 år	
Pantebrev.....	0	1.323.553	316.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.	0	7.400.547	500.000	0
	0	8.724.100	816.000	0

NOTER**Note**

**Eventualposter mv.
Eventualaktiver**
Ingen

6

Eventualforpligtelser
Ingen

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bygcom A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

7**Medarbejderforhold**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

8
